

Pachet legume fructe

I.D.: 56970865

Data publicarii 13.05.21 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 101.035,30 RON - 101.035,30 RON

Descriere: Banane kg 1500 7,8 11700 2 Mere kg 1000 4,95 4950 3 Mandarine kg 600 7,52 4512 4 Kiwi kg 200 13,67 2734 5 Struguri kg 400 17,06 6824 6 Lamai kg 130 8,72 1133,6 7 Portocale kg 600 6,61 3966 8 Ceapa kg 400 2,84 1136 9 Pastarnac kg 150 6,88 1032 10 Telina kg 150 6,88 1032 11 Fasole uscata kg 80 11,83 946,4 12 Ciuperci kg 200 14,22 2844 13 Dovlecei kg 150 8,53 1279,5 14 Dovlecei congelati kg 50 12,84 642 15 Brocoli 2,5 KG buc 80 29,36 2348,8 16 Usturoi kg 30 24,77 743,1 17 Cartofi kg 2500 2,57 6425 18 Ardei gras kg 150 16,51 2476,5 19 Ardei kapia kg 300 16,51 4953 20 Varza dulce kg 600 3,67 2202 21 Morcov kg 350 3,03 1060,5 22 Patrunjel iarna leg 200 1,38 276 23 Marar iarna leg 200 1,38 276 24 Leustean iarna leg 200 8,53 1706 25 Varza acra kg 150 7,98 1197 26 Linte portocalie kg 80 15,5 1240 27 Castraveti kg 200 10,73 2146 28 Conopida 2,5 kg buc 50 28,44 1422 29 Vinete kg 60 10,09 605,4 30 Ridichii leg 100 2,39 239 31 Ceapa verde leg 100 2,29 229 32 Rosii kg 200 10 2000 33 Pere kg 300 10 3000 34 Salata verde buc 100 3,58 358 35 Avocado buc 60 8,72 523,2 36 Prune kg 200 12,84 2568 37 Menta leg 20 13,67 273,4 38 Piersici kg 400 8,17 3268 39 Spanac 2,5 kg buc 50 29,36 1468 40 Nectarine kg 400 7,98 3192 41 Gulie buc 100 4,59 459 42 Varza rosie kg 150 3,03 454,5 43 Verdeata pentru vara leg 280 1,38 386,4 44 Legume congelate 2,5kg buc 300 29,36 8808